

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Itaituba
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAITUBA
Pregão Eletrônico - 031/2023-PE



Resultado da Homologação

0001 - COMPUTADOR COMPLETO (CPU, MONITOR, TECLADO, CAIXA DE SOM E MOUSE) - TOWER Mi3 - Valor Referência: 6.400,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	TOWER Mi3	2 Unidade	1.999,00	3.998,00	Homologado em 16/08/2023 09:06:12 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO

0002 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - TANQUE DE TINTA COLORIDA USB WI-FI. - L3250 - Valor Referência: 1.850,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	L3250	2 Unidade	1.229,00	2.458,00	Homologado em 16/08/2023 09:06:12 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO

0003 - TELA DE PROJEÇÃO. RETRÁTIL COM TRIPÉ - SM TTVS 100 - Valor Referência: 1.346,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEIRE RODRIGUES DA SILVA	SM TTVS 100	1 Unidade	705,00	705,00	Homologado em 16/08/2023 09:06:12 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO

0004 - DATA SHOW: ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: SISTEMA DE PROJEÇÃO - EPSON - Valor Referência: 6.660,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
i.a machado comercio-me	EPSON	2 Unidade	3.499,00	6.998,00	Homologado em 16/08/2023 09:06:12 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO

0005 - MICROFONE SEM FIO: COR PRETO. - VM20 - Valor Referência: 646,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	VM20	1 Unidade	339,00	339,00	Homologado em 16/08/2023 09:06:12 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO

0006 - CAIXA DE SOM: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA - MULTILASER - Valor Referência: 2.500,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
i.a machado comercio-me	MULTILASER	1 Unidade	1.278,00	1.278,00	Homologado em 16/08/2023 09:06:12 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO

0007 - MACRO MODELO ODONTOLÓGICO - macro modelo - Valor Referência: 519,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Tata Comércio de Equipamentos Para Saúde, Odonto-Medico Ltda	macro modelo	15 Unidade	184,00	2.760,00	Homologado em 16/08/2023 09:06:12 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO

0009 - COLCHONETE, MATERIAL ESPUMA - ECO SOFT - Valor Referência: 38,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LTDA	ECO SOFT	70 Unidade	30,00	2.100,00	Homologado em 16/08/2023 09:06:12 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO



**0010 - CONES SINALIZAÇÃO 500MMX73MM - CONE RIGIDO 50 - Valor Referência: 20,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EPINET COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA	CONE RIGIDO 50	70 Unidade	15,00	1.050,00	Homologado em 16/08/2023 09:06:12 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO

0013 - PASTA ARQUIVO, TIPO SUSPENSA PENDULAR, MATERIAL: PAPELÃO:240 MM X360 MM - FRAMA - Valor Referência: 2,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	FRAMA	100 Unidade	2,00	200,00	Homologado em 16/08/2023 09:06:12 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO

0014 - CONJUNTO HIGIENE,USO:INFANTIL,COM:ESCOVA DENTAL MACIA,CREME DENTAL,FIO DENTAL - MEDFIO - Valor Referência: 3,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	MEDFIO	5.800 Unidade	3,29	19.082,00	Homologado em 16/08/2023 09:06:12 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO

0015 - MICROFONE, TIPO:LAPELA SEM FIO - DYLAN - Valor Referência: 549,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
i.a machado comercio-me	DYLAN	2 Unidade	199,90	399,80	Homologado em 16/08/2023 09:06:12 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO

0016 - ARMÁRIO AÇO 02 PORTA, ALP: 1.98M X 0,85M X 0,40M - PANDIN - Valor Referência: 737,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
i.a machado comercio-me	PANDIN	4 Unidade	737,00	2.948,00	Homologado em 16/08/2023 09:06:12 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO

0018 - BALANÇA ATE 200KG COM PLATAFORMA DE VIDRO DISPLAY LCD - BALMAK Slimbasic-200 - Valor Referência: 468,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	BALMAK Slimbasic-200	95 Unidade	75,00	7.125,00	Homologado em 16/08/2023 09:06:12 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO

0019 - NOTEBOOK: - Acer A314 - Valor Referência: 3.492,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA	Acer A314	8 Unidade	2.345,00	18.760,00	Homologado em 16/08/2023 09:06:12 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO

0020 - ESTABILIZADOR 1500wa - SMS - Valor Referência: 540,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
i.a machado comercio-me	SMS	2 Unidade	540,00	1.080,00	Homologado em 16/08/2023 09:06:12 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO

IAMAX PRADO CUSTODIO

Autoridade Competente

